
KUPNÍ SMLOUVA
Dl 531/2023-ÚVN

GOLD GROUP s.r.o.
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16133
se sídlem: K Rado tí nu 834, 15531, Praha 5 - Lipence
IČO: 48109975
DIČ: CZ48109975
bankovní spoj ení: Raiffeisenbank
Číslo účtu: 1011749978/5500
zastoupená: ing. Svatoplukem Mikuškou - jednatelem

jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávající55)

a

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR
se sídlem: U Vojenské nemocníce 1200, 169 02 Praha 6
IČO: 61383082
DIČ: CZ61383082
bank. spojení: 32123881/0710, ČNB Praha 1
zastoupená: prof. MUDr, Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem

jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující”)

(prodávající a kupující společně dále jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní 
strana“)

uzavírají mže psaného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále též jen „smlouva”)

1.
Úvodní ustanovení

1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě výsledku výběrového řízení k dílčí 
veřejné zakázce s názvem „DNS -  Brambory 3 měs, 2023/1“ s identifikátorem NEN 
N006/23/V0G014447 (čj, 11611/2023-ÚVN), zahájeného kupujícím jako veřejným 
zadavatelem, v souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „výběrové řízení“), V případe, že je v této smlouvě 
odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací dokumentace vztahující se 
k uvedené dílčí veřejné zakázce zadávané v rámci Dynamického nákupního systému s 
názvem „Dynamický nákupní systém na nákup potravin“ s ev. č. z věstníku Z2018-021290.

J



2. Tato smlouvaje uzavírána v souladu s ustanovením § 2079 a násL zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), a vychází zc zadávací 
dokumentace a z nabídky prodávajícího podané v rámci výběrového řízení.

3. Nenf-li některá otázka řešena touto smlouvou, platí pro vztahy smluvních stran podmínky 
obsažené v zadávací dokumentaci a v občanském zákoníku*

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího průběžně dodávat kupujícímu zboží: 
Brambory blíže specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“), závazek 
prodávajícího umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží a závazek kupujícího 
zboží převzít a zaplatit prodávajícímu cenu ve sjednané výši, to vše způsobem a za 
podmínek stanovených touto smlouvou*

2. Prodávající bere na vědomí, že množství zboží uvedené v příloze ě. 1 smlouvy je pouze 
předpokládané, a prohlašuje, že bude po celou dobu trvání smlouvy disponovat 
dostatečným množstvím zboží, aby uspokojil požadavky kupujícího na dodávky dle této 
smlouvy bez jakýchkoliv prodlev,

3. Prodávající se rovněž zavazuje, že zboží bude po celou dobu účinnosti této smlouvy 
splňovat minimálně požadavky odpovídající požadavkům uvedeným v zadávací 
dokumentaci této veřejné zakázky a požadavky garantované prodávajícím v jeho nabídce.

4. Prodávající se zavazuje zajistit plnění předmětu smlouvy využitím vlastních kapacit, 
případně pomocí třetích osob (poddodavatelů). V případě, že prodávající bude využívat 
poddodavatcle, bude seznam poddodavatelů, s uvedením částí, jimiž se jednotliví 
poddodavatelé budou na plnění předmětu smlouvy podílet, přílohou Č. 3 smlouvy. Seznam 
poddodavatelů je pro prodávajícího závazný. Prodávající je oprávněn změnit 
poddodavatele jen s předchozím písemným souhlasem kupujícího, přičemž nový 
poddodavatel dosazený za původního musí disponovat minimálně stejnými kvalifikačními 
předpoklady jako původní poddodavatel. Prodávající v rámci předmětu plnění odpovidá 
v plném rozsahu za poddodavatele a dále odpovídá za to, že poddodavatelé budou 
disponovat veškerými oprávněními požadovanými platnými právními předpisy. V případě, 
že prodávající pověří plněním předmětu smlouvy jako poddodavatele třetí osoby, které 
nejsou uvedeny v příloze c. 3 smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 3.000,- Kč za každé porušení této povinnosti.

III.
Doba plnění

1. Tato kupní smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 3 měsíců od účinnosti 
smlouvy nebo do vyčerpání celkové kupní ceny uvedené v čl. V. odst, 1 této smlouvy, a to 
v závislosti na tom, která skutečnost nastane dřív.

2



Realizace dodávek a dodací podmínky
IV,

1. Prodávající se zavazuje průběžně dodávat kupujícímu zboží, a to na základě dílčích 
objednávek kupujícího učiněných písemně v listinné podobě, telefonicky na čísle

nebo e-mailem na adrese Objednávka bude obsahovat
druh a množství zboží, termín dodávky a převzetí zboží a místo dodání zboží.

2. Prodávající se zavazuje dodávat zboží do sídla kupujícího, konkrétně do ústavní 
či zaměstnanecké kuchyně (dále i jen „místo plnění“), v termínu uvedeném v objednávce 
kupujícího, zpravidla mezi 5:30-7:30 hodinou (nejpozději),

3. Zboží bude dopraveno do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí prodávajícího, a to 
takovým způsobem, aby nedošlo k jeho poškození, popř. znehodnocení, a aby byly 
dodrženy podmínky stanovené příslušnými právními předpisy pro přepravu, skladování a 
další nakládání se zbožím jako s potravinami.

4. Prodávající je dále povinen zboží zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem, který je 
obvyklý pro takové zboží v obchodním styku, popř. k uchování a jeho ochraně.

5. Kupující umožní prodávajícímu bezplatný vjezd do nemocničního areálu, kde se nachází 
místo plnění.

6, Osoby pověřené kupujícím k převzetí dodávek zboží;

7. Dodávka se považuje za splněnou předáním a převzetím zboží, včetně dodacího listu. 
Dodací list musí obsahovat množství zboží s uvedením jednotlivých druhů zboží, ceny za 
jeden kus zboží a celkové ceny, vždy bez DPH a včetně DPH. Dodání zboží potvrdí 
smluvní strany na dodacím listu -  potvrzuje se počet přepravních jednotek. Funkci 
dodacího listu může plnit i faktura, pokud je kupujícímu předána společně s dodávkou 
zboží a splňuje uvedené náležitosti dodacího listu,

8. Prodávající se zavazuje, že zboží bude dodáno řádně a včas, v ujednaném množství, jakosti 
(kvalitě) a v provedení dle požadavku kupujícího vyplývajícího ze zadání veřejné zakázky 
a této smlouvy, příp. konkrétní objednávky, jinak v souladu s požadavky dle obecně 
závazných právních předpisů,

9. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí dodávky zboží v následujících případech:
a) druh a/nebo množství dodaného zboží neodpovídá přijaté objednávce nebo 

podmínkám stanoveným touto smlouvou,
b) prodávající nepředá kupujícímu v místě plnění dodací list k podpisu,
c) množství zboží nebo přepravních jednotek uvedené v dodacím listě neodpovídá 

skutečně dodanému množství, nebo
d) dodané zboží má jiné vady, je zjevně poškozené nebo je dodáno v porušeném obalu 

nebo s kratším datem použitelnosti/spotreby, než stanoví tato smlouva.

3



V uvedených případech je prodávající povinen tento stav bezodkladně napravit, zejm. 
dodat chybějící či bezvadné zboží nejpozději do 2 hodin od dodání zboží s vadami, pokud 
se strany nedohodnou jinak.

10. Vyskytne-li se v době trvání této smlouvy kupujícímu možnost pořídit zboží za podstatně 
nižší cenu, než jsou ceny zboží uvedené v příloze č. 1 smlouvy, pokud je tato cena nabízena 
jen po velmi krátkou dobu (např. slevové akce, atp.), je kupující oprávněn využít této 
mimořádné nabídky a pořídit zboží za tuto nižší cenu, a to jak od prodávajícího, tak od 
jiného dodavatele.

11. V případě, že prodávající nemá z jakéhokoliv důvodu zboží k dispozici, je povinen na tuto 
skutečnost kupujícího neprodleně upozornit (nejpozději však 12 hodin před smluvenou 
dobou dodání zboží) a dohodnout s ním ve lhůtě do dvou hodin od tohoto upozornění 
náhradní řešení:

a) prodávající může v takovém případě nabídnout kupujícímu adekvátní alternativní 
produkt ke zboží se stejnými či podobnými vlastnostmi a složením (dále jen 
„náhradní zboží“) s tím, že cena náhradního zboží bude shodná s cenou zboží 
uvedenou v příloze č. 1 smlouvy, případně nižší,

b) nenabídne-Ii prodávající kupujícímu náhradní zboží v souladu s ust. písm. a) tohoto 
odstavce, příp. nesouhlasí-li kupující s touto náhradou, tak má kupující právo 
zajistit si v případě nezbytné potřeby, a v množství nezbytně nutném, dodávku 
zboží nebo náhradního zboží prostřednictvím jiného dodavatele. Případný rozdíl v 
nákupních cenách, jenž vznikne mezi cenami sjednanými touto smlouvou a cenami 
jiného dodavatele, jde-li o ceny v daném čase a místě obvyklé J e  kupující oprávněn 
požadovat po prodávajícím. Prodávající se zavazuje tento případný rozdíl v cenách 
uhradit kupujícímu v plné výši, a to do 30 dnů ode dne obdržení písemné výzvy 
kupujícího, jejíž přílohou je kopie daňového dokladu (faktury) k dodávce jiného 
dodavatele. Kupující se v tomto případě zavazuje odebrat zboží, příp. náhradní 
zboží, pokud možno od takového jiného dodavatele, jehož cena se bude co nejvíce 
blížit ceně prodávajícího.

12. Dodávané brambory musí být prvotřídní, Čerstvého vzhledu v optimální fázi zralosti, plody 
musí být celé a zdravé, neovadlé, přiměřeně pevné a tvrdé, nezapařené, bez otlaků, skvrn, 
mechanického poškození, nadměrné povrchové vlhkosti a bez příměsi zeminy. V žádném 
případě nesmí být plody neúplné, vykrajované, poškozené nevhodnými skladovacími nebo 
přepravními podmínkami, poškozené nebo napadené škůdci a chorobami a vykazovat 
známky napadení hnilobou nebo plísní. Brambory nesmí mít zelené zabarvení, být 
strupovité a mít klíčky nad 3 mm. Brambory jsou určené pro úpravu v konvektomatu, proto 
nesmějí při/po úpravě v tomto zařízení měnit barvu (např. černé nebo šedé skvrny). 
Kupující trvá také na kalibraci a dalších požadavcích uvedených ve specifikaci. Dodávky, 
příp. konkrétní výrobky, nesplňující požadavky kupujícího budou prodávajícímu vráceny. 
Při opakování problému toto zboží nebude kupující od prodávajícího odebírat. Kupující je 
oprávněn po zbylou dobu do konce platnosti smlouvy nakupovat toto příslušné zboží od 
jiného dodavatele za ceny obvyklé (náhradní plnění). V případě, že je cena od jiného 
dodavatele vyšší než ceny uvedené v příloze č. 1, má prodávající povinnost následně 
kupujícímu uhradit rozdíl vzniklý mezi cenou, za kterou kupující nakoupil u jiného 
dodavatele (nejvýše však cenu obvyklou), a kupní cenou podle přílohy č. 1,, a to do 30 dnů 
ode dne písemně zaslaného požadavku kupujícího.

4



13. Po celou dobu účinnosti této smlouvy je prodávající povinen na vyzvání kupujícího 
poskytnout vzorky položek,, které nacenil. Prodávající je povinen vyžádané vzorky doručit 
nejpozději do 3 pracovních dnů od vyžádání. Kupující za vzorky uhradí příslušnou kupní 
cenu dle přílohy Č, 1 smlouvy.

V.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za předpokládané množství zboží odebrané po dobu trvání této 
smlouvy byla stanovena na základě nabídky prodávajícího předložené v rámci výběrového 
řízení, jako cena maximální a ncpřekročitelná, a to na částku ve výši 394.200,- Kč bez DPH 
(slovy: tři_sta_devadesát__Čtyři_tisíce_dvě__stČ korun českých).

2. Kupní ceny za jednotlivé položky jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy, přičemž tyto ceny 
jsou závazné, nejvýše přípustné a zahrnují veškeré náklady spojené s dodávkou zboží 
prodávajícím do místa plnění (včetně pojištění, obalu a veškerých ostatních poplatků). 
K cenám bude připočteno DPH v souladu s právními předpisy o dani z přidané hodnoty, 
účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plněni. V případě objednávky většího či 
menšího bálem" bude kupní cena vypočtena vynásobením ceny za měrnou jednotku dle 
přílohy č. 1 smlouvy a skutečným objemem (hmotností) objednávaného zboží.

VI.
Fakturační a platební podmínky

L. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy.
2. Prodávající má povinnost vystavit a doručit kupujícímu daňový doklad - fakturu do 5 

pracovních dnů od uskutečnění dodávky, která je předmětem fakturace, nedohodnou-li se 
smluvní strany v konkrétním případě jinak. V případě tzv. sběrných faktur, tj. je-li 
předmětem fakturace více než jedna dodávka, má prodávající povinnost vystavit a doručit 
kupujícímu daňový doklad -  fakturu do 10 dnů od uskutečnění první z dodávek, které jsou 
předmětem fakturace, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak.

3. Faktury musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném 
znění, a zákonu č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon 
o DPH“) a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle ust. § 29 zákona o 
DPH, včetně těchto náležitostí:

a) název dodávky, označení části dodávky,
b) identifikátor NEN uvedený v či. I. odst. 1. smlouvy,
c) důvod účtování s odvoláním na smlouvu (číslo, příp. též datum uzavření 

smlouvy), a
d) označení či kopii dodacího Listu/dodacích listů jako přílohu, ledaže faktura plní 

současně funkci dodacího listu za podmínek stanovených touto smlouvou.
4. V případě, že faktura prodávajícího nebude mít náležitosti a přílohy stanovené platnými 

právními předpisy nebo touto smlouvou, je kupující oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě

5



splatnosti zpět prodávajícímu s uvedením důvodu jejího vrácení a lhůta splatnosti se tím 
přerušuje, Lhůta splatnosti faktury počíná běžet znovu ode dne doručení opravené nebo 
nově vystavené faktury kupujícímu,

5. Fakturace bude prováděna dle skutečně dodaného zboží.
6. Doba splatnosti faktur je stanovena na 60 kalendářních dnů ode dne doručení řádně 

vystavené faktury kupujícímu.
7. Platby budou probíhat výhradně v korunách Českých (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje 

budou v této měně.
8. Prodávající je povinen uvést na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo 

bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být 
provedena platba. Kupující provede kontrolu, zda prodávající je Či není evidován jako 
nespolehlivý plátce DPH ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, a že číslo 
bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný 
údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH.

9. Kupující je oprávněn provést úhradu daňového dokladu ve výši kupní ceny bez DPH a 
částku rovnající se DPH poukázat přímo na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH 
v případě, že:

a) ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně 
prodávající uveden jako nespolehlivý plátce, nebo

b) číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu není 
zveřejněno správcem daně jako povinně registrovaný údaj.

10. Prodávající je povinen strpět, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení DPH 
a úhradu závazku kupujícím jen ve výši kupní ceny bez DPH, nastane-Ii některá z 
uvedených skutečností a dále je povinen nahradit kupujícímu případnou škodu, která by 
mu v důsledku takové skutečnosti vznikla.

VIL
Záruka a odpovědnost za vady

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že dodané zboží je prosté jakýchkoliv vad, je 
v souladu s touto smlouvou a s objednávkou, má vlastnosti deklarované jeho výrobcem a je 
¡způsobilé k použití pro účel, k němuž je výrobcem určeno.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu na dodané zboží záruku za jakost do uplynutí data 
použitelnosti/spotřeby příslušeného zboží (dále jen „záruční doba“).

3. Při reklamaci vad jištěných při dodání zboží se postupuje kupující dle ust. čl. IV. odst. 9. 
smlouvy.

4. Reklamaci ostatních vad je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného 
odkladu poté, co mohl vadu při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do konce záruční 
doby.

6



5. Reklamaci může kupující uplatnit písemné, prostřednictvím elektronické posty (e-mailem)
na popř. telefonicky na teL následným
potvrzením elektronickou poštou.

6. Reklamované zboží je prodávající povinen na své náklady v místě plnění převzít, a to bez 
zbytečného odkladu po úplatném reklamace.

7. V případě reklamace vady zboží je prodávající povinen v souladu s dodacími podmínkami 
stanovenými touto smlouvou nahradit reklamované zboží novým, případně doplnit 
chybějící množství zboží (dále jen „vyřízeni reklamace“), a to nej později do 24 hodin 
uplatnění reklamace; soboty, neděle a svátky se do této Ihůty nezapočítávají. V případě, že 
reklamace je oprávněná, je vyřízením reklamace uspokojeno právo kupujícího z vadného 
plnění. Je-li reklamace neoprávněná, má prodávající nárok na zaplacení kupní ceny za 
zboží dodané podle věty první na základě dodatečně vystavené faktury. Oprávněnost 
reklamace je prodávající povinen posoudit nejpozději do 3 dnů od jejího uplatnění, jinak 
platí, že reklamace je oprávněná.

VIII.
Odpovědné zadávám

1. Prodávající se zavazuje k dodržování platných pracovněprávních předpisů a předpisů o za 
městnanosti včetně zákazu nelegálního zaměstnávání, předpisů vztahujících se k pobytu 
cizinců v České republice, předpisů stanovících podmínky zdravotní způsobilosti 
zaměstnanců, hygienických předpisů, předpisů upravujících bezpečnost práce a minimální 
mzdy.

2. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu veškerou potřebnou součinnosti pro 
ověření si podmínek dodržováni výše uvedených požadavků.

IX.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lhůtě je kupující oprávněn 
po prodávajícím požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z ceny nedodaného 
zboží bez DPH za každý započatý den prodlení až do řádného splnění závazku.

2. V případě prodlení prodávajícího s vyřízením reklamace zboží ve lhůtě stanovené touto 
smlouvou je kupující oprávněn po prodávajícím požadovat zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení až do vyřízení reklamace.

3. Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 3 000,- 
Kě za každý zjištěný případ porušení povinností stanovených v ČI. VIII. smlouvy.

4. V případě prodlení prodávajícího se splněním povinnosti stanovené včl. XI. odst. 5. 
smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplaceni smluvní pokuty ve výši 
2.000,- Kč za každý započatý den prodlení až do řádného splnění závazku nebo odstoupení 
od smlouvy kupujícím.

7



5. V případě nesplnění či porušení jakékoliv povinnosti prodávajícího vyplývající mu z této 
smlouvy, vyjma povinností uvedených shora v tomto článku, je kupující oprávněn po 
prodávajícím požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000,- Kč za každý jednotlivý 
případ nesplnění či porušení této povinnosti.

6. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dodaného zboží ve sjednané lhůtě 
splatnosti je prodávající oprávněn po kupujícím požadovat zaplacení úroku z prodlení 
maximálně do výše stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb„ v platném znění.

7. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtČ 10 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy 
oprávněného účastníka k její úhradě povinnému účastníkovi.

8. Právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta 
vztahuje, není ujednáním ani zaplacením smluvní pokuty dotčeno,

X.
Ukončení smlouvy

1. Kupující je oprávnčn písemně od smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů a dále, pokud:
a) vůči prodávajícímu bylo zahájeno insolvenční řízení a insolvenČní soud rozhodl o 

úpadku prodávajícího,
b) prodávající vstoupí do likvidace,
c) prodávající je opakovaně v prodlení s dodáním zboží nebo s vyřízením reklamace,
d) kupující opakovaně oprávněně reklamoval tutéž vadu dodaného zboží,
e) prodávající požaduje za dodané zboží zaplacení vyšší kupní ceny než sjednané touto 

smlouvou, nebo
ť) činností nebo nečinností prodávajícího vznikla kupujícímu škoda nebo její vznik hrozí 

nebo bylo poškozeno dobré jméno kupujícího.
2. Kterákoliv smluvní strana má právo odstoupit od smlouvy v případě, že:

a) nastanou okolnosti, které mají povahu vyšší moci a které zcela a po dobu delší než 60 
dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky z této smlouvy, nebo

b) druhá smluvní strana porušila podstatným způsobem své povinnosti z této smlouvy.

3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé straně, přičemž
účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení.

4. Smluvní strany mohou dále ukončit smlouvu písemnou dohodou nebo výpovědí.
5. Kterákoliv smluvní strana má právo ukončit smlouvu písemnou výpovědí i bez udáni 

důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce 
po doručení výpovčdi druhé smluvní straně.

3



XI.
Ostatní ujednání

l. Kupující je oprávněn nařídit prodávajícímu přerušení dodávky, je-li ohrožena bezpečnost 
a zdraví pracovníků kupujícího nebo jiných osob, vznikla-li kupujícímu škoda nebo její 
vznik hrozí a dohodnout s ním podmínky, za kterých lze v dodávce pokračovat.

2. Zjistí-li prodávající při provádění dodávky překážky ovlivňující jeho dodání, je povinen 
o tom bez odkladu kupujícího informovat a dohodnout s ním podmínky, za kterých lze 
v dodávce pokračovat.

3. Kupující se zavazuje umožnit prodávajícímu řádné provedení dodávky. Pokud kupující 
neumožní, z důvodu vzniklých na jeho straně, pokračování nebo dokončení dodávky 
v termínech dohodnutých v této smlouvě, je prodávající oprávněn požadovat změnu 
termínu plnění.

4. Prodávající prohlašuje, že má sjednáno platné pojištění odpovědnosti nejméně do výše 
500.000,- KČ, na jednu pojistnou událost, které se vztahuje na případnou škodu způsobenou 
kupujícímu nebo třetí osobě při plnění závazků z této smlouvy. Kopie pojistné smlouvy 
nebo pojistného certifikátu tvoří přílohu ě. 2 této smlouvy.

5. Pojištěni odpovědnosti dle předchozího odstavce tohoto článku je prodávající povinen 
udržovat v platnosti po celou dobu trvání této smlouvy a tuto skutečnost kupujícímu 
kdykoliv na jeho výzvu prokázat předložením originálu anebo úředně ověřené kopie 
pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu, a to ve lhůtě do 14 kalendářních dnů od 
doručení této výzvy. Nesplnění těchto povinností je považováno za podstatné porušení této 
smlouvy.

XII.
Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv 
k uveřejnění podle zákona ě. 340/2015 Sb.} o zvláštních podmínkách účinností některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
zněm, splní kupující, a to nejpozdčji do 10 pracovních dnů od uzavření smlouvy. 
Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu za účelem splnění této povinnosti 
nezbytnou součinnost.

2. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující, vsouladus§3 ödst. 1 
zákona o registru smluv, znečitelni ve smlouvě zaslané správci registru smluv k uveřejnění 
ty informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný 
přístup k informacím (např. osobní údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné 
právem k nehmotným statkům), případně též za podmínek § 5 odst. 6 zákona o registru 
smluv vyloučí z uveřejnění metadata smlouvy, která jsou obchodním tajemstvím smluvní 
strany splňující stanovená kritéria. Kupující však není povinen znečitelnit, resp. vyloučit z 
uveřejnění údaje, které již byly oprávněně zveřejněny, např. ve veřejných rejstřících apod.

3. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky 
definované v § 504 občanského zákoníku, prohlašují smluvní strany za své obchodní 
tajemství:

9



a) prodávající: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství prodávajícího
b) kupující: žádná Část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství kupujícího.

Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet smlouvy obsahujících obchodní tajemství je 
úplný.

4. Bude-li třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění v registru smluv opravit 
uveřejněním částí smlouvy nebo metadat, které byly původnČ z uveřejnění vyloučeny 
z důvodu ochrany obchodního tajemství, odpovídá za provedení takové opravy smluvní 
strana, která danou část smlouvy nebo metadata prohlásila za své obchodní tajemství. Ke 
splnění této povinnosti, jakož i k provedení jakýchkoliv jiných nutných oprav uveřejněné 
smlouvy nebo metadat postupem dle zákona o registru smluv se smluvní strany zavazují 
poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran 
příslušnými ustanoveními platných právních předpisů České republiky, zejména 
ustanoveními občanského zákoníku. Ve vztazích mezi smluvními stranami vyplývajících 
z této smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemají 
donucující účinky.

2. V případě sporu se obě smluvní strany zavazují pokusit se především o jeho urovnání 
smírem. Jestliže smírného řešení nebude dosaženo, budou spory rozhodovány věcně a 
místně příslušnými soudy České republiky.

3. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemného dodatku, podepsaného 
oběma smluvními stranami.

4. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této 
smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 2 vyhotovení 
a prodávající 2 vyhotovení.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.

7. Smluvní strany zároveň potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí, že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy.

10



8. Přílohou a nedílnou součástí smlouvy je:

• Příloha ě. 1 -  Specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

• Příloha Č.2-  Kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu

• Příloha Č. 3 — ProhíáSení o poddodavatelích -  Seznam pod dodavatelů -  Čestné 
prohlááení prodávajícího o poddodavatelích s vymezenitn rozsahu, v jakém se 
poddodavatelé podílejí na plnění předmětu smlouvy, případně čestné prohlášení 
prodávajícího, že splní předmět smlouvy bez poddodavatelů

V Praze dne 2 4  07 -  2023 V Praze dne 28,06,2023

GOLD GROUP s j \ o .

11



Příloha Č. 2 zadávací dokumentace /  Příloha č. 1 kupní smlouvy -  Specifikace předmětu plnění a cenové tabulka

Brambory -  Specifikace předmětu plnění

Číslo Položka MJ

Předpokládáno 
množství 

za 3 měsíce

Cena za MJ 
v Kč bez DPH 

*)
1 Brambory konzumní 50+, balení 10 + 25kg, typ B kg 6 000 15,90
2 Brambory nové - balení 10 + 25 kg kg 12 000 24,90

*) ceny stanovte na 2 desetinná místa

Celková nabídková cena v Kč bez DPH = 394 200,00



GENERALI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA Číslo pojistné smlouvy; 706-59409-17

Generali Česká pojišťovna a,s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v 
obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, Clen Skupiny Generali, zapsané v Italském rejstříku pojišťovacích 
skupin, vedeném IVASS (dále “pojišťovna”)

Pojistka
Potvrzujeme, Ite pojístník GOLD GROUP s.r.o., K RadotInu 834, Lipenee, iTTTn^raha 5, Cešk^epuTlika, ICO 48109975, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Mčstského soudu v Praze, spisová značka C 16133, má uzavřenu pojistnou smJouvu č. 706-59409-17.

Pojištění odpovědnosti
Oprávněnou osobou z tohoto pojištěni je pojístník.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je Skoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná přfčina vzniku pojistné události.
Podmínky a rozsah pojištěni stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědností VPPMO-P-01/2018.

1. Základní rozsah:

Pojistná nebezpečí Limit pojistného plněni

(v Kč)

Spoluúčast
( v KČ)

Územní rozsah

Základní rozsah 10 000 000 5 000  | Č eská republika

2. Sjednané doložky:

Přehled doložek -  pojistná nebezpečí Sublimit pojistného Spoluúčast 
plněni ( VK6) 
(v  Kč)

Územní rozsah

Doložka 723 -  věci převzaté nebo užívané 500 000 5 000 Č eská republika

Doložka 76b ~ způsobenou výrobkem, který byl 
uveden do oběhu před vznikem pojištění 10 0 0 0  000 5 000 Č eská republika

Doložka 111 — regresní náhrady 5 0 0 0  000 5 000 Č eská republika

Doložka 103 -  připojištění výluky na 
majetkovou propojenost 10 000  000 5 000 Č eská republika

Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 4.12, 2022 do 3. 12, 2023,
Pojištěni se sjednává s automatickou prolongacl.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydáni.

Platnost pojistky od 4. 12.2022

Útvar korporátnlho obchodu

Informaci o tom, zda General) Česká pojišťovna a.3. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistnlka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky 
na e-mail: kllent@qeneraliceska.cz. zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: http://en.qeneraíiceska.cz/contacts.

strana 1 z 1
)ůvěrné/Confidential

mailto:kllent@qeneraliceska.cz
http://en.qenera%c3%adiceska.cz/contacts


Příloha Č. 3

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODPODAVATELÍCH

Dodavatel: GOLD GROUP s.r.o.

Sídlo: K Radotfnu 834, 155 31, Praha 5 - Lipence

IČO: 48109975

Název veřejné zakázky: DNS -  Brambory 3 měs. 2023/1

Účastník zvolí lednu z možností 1) či 2). dle skutečnosti: - 2) realizace bez poddodavatelú

1) Jako osoba oprávněná jednat jménem Či za výše uvedeného dodavatele předkládám následujíc! 
seznam poddodavatelú, kteří se budou podílet na realizaci předmětu plněni veřejné zakázky:

Poddodavatel č, 1

Název poddodavatele (vč. právní formy):

Sídlo / místo podnikání:

IČO i DIČ:

Činností realizované poddodavatelem na 
předmětu plnéní veřejné zakázky

*Pozn.: tabulku použije účastník dle počtu poddodavatelú.

2} Jako osoba oprávněná jednat jménem Či za výše 
že zakázka nebude realizována za pomoci poddodavatelú.

uvedeného dodavatele prohlašuji,

14


